

**MUNICÍPIO DE NOVA ERECHIM**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.021.840/0001-68

Endereço: Av. Francisco Ferdinando Losina -

Telefone: (49) 3333-3100

CEP: 89.865-000

Cidade: Nova Erechim

Edital**1 - Lote 01 - Móveis Centro de Convivência**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BALCÃO INFERIOR PARA PIA DE MÁRMORE - DIMENSÕES DO BALCÃO: 150 X 80 X 60 CM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE)	3	UNIDADE	R\$850,00	R\$ 2.550,00
2	BALCÃO PARA COZINHA COM PRATELEIRAS DE 50 CM DE ALTURA E PORTAS COM 100 CM DE LARGURA - DIMENSÕES DO BALCÃO: 450 X 280 X 60 CM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE)	1	UNIDADE	R\$4.800,00	R\$ 4.800,00
3	BALCÃO APOIO COM RODIZIO, E TAMPO EM MÁRMORE - DIMENSÕES DA MESA: 100 X 150 X 100 CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA)	2	UNIDADE	R\$1.050,00	R\$ 2.100,00

Total por Lote:	R\$6.700,00	R\$ 9.450,00
------------------------	-------------	--------------

2 - Lote 02 - Mármore para os Móveis do Centro de Convivência

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
4	MÁRMORE PARA BALCÃO DE APOIO COM RODIZIO. DIMENSÕES DA MESA: 100 X 150 X 100 CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA)	2	UNIDADE	R\$580,00	R\$ 1.160,00

Total por Lote:	R\$580,00	R\$ 1.160,00
------------------------	-----------	--------------

3 - Lote 03 - Móveis Sala de Informática

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
5	MESA PARA COMPUTADOR: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO. MATERIAL: M.D.F 100% BRANCO TX. DIMENSÃO DO MÓVEL: DA MESA A700 MMX L600MM X C650MM, MAIS PARTE SUPERIOR DA MESA ALTURA TOTAL DO MÓVEL 1180MM (CONFORME PROJETO ANEXO). ENTREGA E INSTALAÇÃO NO AMBIENTE.	22	UNIDADE	R\$336,16	R\$ 7.395,52
6	MESAS: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO. MATERIAL: M.D.F 100% BRANCO TX. DIMENSÃO DO MÓVEL: ALTURA 700MM X L1400MM X C1200MM. (CONFORME PROJETO ANEXO). ENTREGUE E INSTALAÇÃO NO AMBIENTE.	4	UNIDADE	R\$932,35	R\$ 3.729,40
7	ARMÁRIO. FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO. MATERIAL: M.D.F 100% BRANCO TX. 20 PRATELEIRAS DISTRIBUÍDAS INTERNAS, 6 PORTAS. DIMENSÃO DO MÓVEL: ALTURA 2500MM X L 550MM X C2400MM. (CONFORME PROJETO ANEXO). ENTREGA E MONTAGEM NO AMBIENTE.	1	UNIDADE	R\$1.061,50	R\$ 1.061,50
8	BALCÃO. MATERIAL: M.D.F 100% BRANCO TX COM PRATELEIRA INTERNA. DIMENSÃO DO MÓVEL: ALTURA 700 MM X L600MM X C 1600MM (CONFORME PROJETO ANEXO). ENTREGA E INSTALAÇÃO NO AMBIENTE.	1	UNIDADE	R\$4.783,00	R\$ 4.783,00

Total por Lote:	R\$7.113,01	R\$ 16.969,42
------------------------	-------------	---------------

Total Geral:	R\$14.393,01	R\$ 27.579,42
---------------------	--------------	---------------

EDILSON FERLA
Prefeito

ALAN FERNANDO CORTINA
Secretário

RENAN CARLOS SOLIVO
Secretário